2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.08.2019

                                     № 1313
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 09 июля 2019 года № 1000
 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за
обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения,
включенных в реестр имущества муниципального образования
Кавказский район»
В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 15 Федерального закона                      от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 09 июля 2019 года № 1000 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения, включенных в реестр имущества муниципального образования Кавказский район» следующие изменения:

1) в наименовании, преамбуле, по тексту постановления и в                    приложениях № 1 и 2 к постановлению слова «включенных в реестр имущества муниципального образования Кавказский район» заменить на слова                        «вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования Кавказский район»;
2) пункт 4 постановления изложить в новой редакции:
«4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район                        И.Д. Погорелова»;
3) приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 23.08.2019 № 1313
"ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 09.07.2019  № 1000

(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Кавказский район

от 23.08.2019 № 1313
СОСТАВ

Комиссии по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения, вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования Кавказский район
	Погорелов
Илья Дмитриевич
	-
	заместитель главы муниципального образования Кавказский район,   председатель Комиссии;

	Афанасьева

Валентина Николаевна

	-
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и дорожного хозяйства администрации муниципального образования Кавказский район, заместитель председателя Комиссии;

	Ёлкина

Виктория Викторовна
	-
	ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и дорожного хозяйства администрации муниципального образования Кавказский район, секретарь Комиссии.

	Члены Комиссии:

	Петренко

Нина Александровна
	-
	начальник отдела потребительской сферы администрации муниципального образования Кавказский район;

	Савенков

Евгений Александрович
	-
	специалист 1 категории администрации муниципального образования Кавказский район;

	Чукина

Анна Александровна

	-
	начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кавказский район;

	Чуприков

Александр Александрович

	-
	старший государственный инспектор ДН ОГИБДД ОМВД России по Кавказскому району, майор полиции (по согласованию);

	Юрина

Лилия Васильевна

	-
	начальник управления имущественных отношений администрации муниципального образования Кавказский район.

"
Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район

       И.Д. Погорелов